PALMAS - TO, destinados a suprir as necessidades do SESC-TO. 

CONCLUSÃO 

Após análise da proposta comercial, a comissão julgou como vencedora a empresa descrita abaixo, por 

apresentar proposta mais vantajosa ao SESC/TO:  

 JK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME: LOTE 01 - valor R$ 53.820,47 (cinquenta e três 

mil oitocentos e vinte reais e quarenta e sete centavos e LOTE 02 - R$ 4.755,85 (quatro mil setecentos 

e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 58.576,32 

(cinquenta e oito mil quinhentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos). 

Informamos que a homologação e adjudicação compete à autorização superior do Departamento 

Regional SESC/TO e o resultado final será divulgado posteriormente. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias 

úteis para interposição de recurso caso julgarem necessário.